
ILC International House Brno
jazyková škola
Sukova 2, 602 00 Brno
T: 542 210 216, 736 726 302
E: info@ilcbrno.cz
www.ilcbrno.cz

ANGLIČTINA 
PRO DĚTI

Termín a místo výuky: zimní semestr: 4. 10. 2018 — 31. 1. 2019 
jarní semestr: 7.2. 2019 — 6.6.2019 
32 vyučovacích hodin; ZŠ Cyrilometodějská

Přezkoušení na začátku září, bude upřesněno
Frekvence: 1 x 60 minut týdně; 1x 45  minut týdně
Dny a časy: čt, od 13.00 až 15.50 (dle skupin, rozvrhu, může být 

upřesněno)
Ceny 45‘ lekce

do 30.6.2018 3230 Kč + individuální slevy
od 1.7.2018 3400 Kč + individuální slevy
Ceny: 60‘ lekce
do 30.6.2018 4199 Kč + individuální slevy
od 1.7.2018 4420 Kč + individuální slevy
platba na pololetí 45‘; 60‘ 1700 Kč; 2210 Kč
Individuální slevy: zaplacení kurzovného do konce roku - 6%

za studium s námi 2. rokem  - 3%
za studium s námi 3. rokem - 3%
za studium s námi 4. rokem a více - 6%

Lektoři: profesionální učitelé jazykové školy ILC International 
House Brno, čeští lektoři i rodilí mluvčí

Počet dětí ve skupině: 6 až 10

Kontaktujte prosím kancelář jazykové školy – Gabriela Vránová, 542 210 216 
nebo 732 686 274, gabriela.vranova@ilcbrno.cz, pro více informací a přihlášku.

s mezinárodní jazykovou školou

ILC International House Brno


